
14/10/2023 Página 18 de 22Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM4086

14/10/2023 Página 18 de 22Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM4086

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

EXTRATO DO CONTRATO Nº 211/2023; PROCESSO Nº
21.054/2023; CONTRATANTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE / LAETE GASPAR DA COSTA JUNIOR SERVICOS E
COMERCIO - CNPJ: 28.76.825/0001-93; OBJETO: Contratação de
empresa especializada na Prestação de Serviços de Manutenção
Preventiva e Corretiva com Reposição de Peças e Serviços
Especializados em equipamentos de câmaras para acondicionamento de
vacinas, da marca INDREL; VALOR GLOBAL: R$ 48.304,37
(quarenta e oito mil, trezentos e quatro reais, trinta e sete centavos);
VIGÊNCIA: 16/10/2023 a 16/10/2024; RECURSOS:
02.051.10.302.0014.2994; NATUREZA: 3.3.90.30 e 3.3.90.39;
FONTE:15001002; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 25, I, da
Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Parnamirim/RN, 13 de Outubro de 2023.

LUCIANA GUIMARÃES DA CUNHA 
Secretária Municipal de Saúde

 

 

EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2023

OBJETO: Aquisição de Equipamentos Médico Hospitalar, visando
atender as necessidades do Programa Saúde com Agente, destinado à
formação técnica dos Agentes Comunitários de Saúde e dos Agentes de
Combate às Endemias, que desempenham suas atividades na Atenção
Primária e na Vigilância em Saúde, pertencentes à Secretaria Municipal
de Saúde de Parnamirim/RN.

Adjudico o objeto da presente licitação em favor da seguinte empresa:
Itens 1, 2 e 3 adjudicados para: LONDRIHOSP IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES
LTDA (CNPJ nº 42.650.279/0001-07), totalizando R$ 18.638,40
(Dezoito mil, seiscentos e trinta e oito reais e quarenta centavos).

Parnamirim/RN, 13 de outubro de 2023

George Paiva de Assunção 
Pregoeiro - CPL/SESAD

 

 

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2023

ACOLHO a adjudicação do Pregoeiro no julgamento do Processo
Licitatório N.º 12.836/2023, na modalidade Pregão Eletrônico nº
39/2023, do tipo Menor Preço por item, que tem por objeto a aquisição
de Equipamentos Médico Hospitalar, visando atender as necessidades
do Programa Saúde com Agente, destinado à formação técnica dos
Agentes Comunitários de Saúde e dos Agentes de Combate às
Endemias, que desempenham suas atividades na Atenção Primária e na
Vigilância em Saúde, pertencentes à Secretaria Municipal de Saúde de
Parnamirim/RN, conforme indicado no resultado da Adjudicação.

Assim, por terem sido atendidas todas as exigências editalícias com
respeito às normas e princípios atinentes à matéria, HOMOLOGO o
resultado da presente licitação à empresa LONDRIHOSP
IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA (CNPJ nº 42.650.279/0001-07) e
DETERMINO que sejam adotadas as medidas cabíveis para
contratação da referida empresa.

Parnamirim/RN, 13 de outubro de 2023

LUCIANA GUIMARÃES DA CUNHA 
Secretária Municipal de Saúde

 

 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

EXTRATO DA ORDEM DE COMPRA Nº 2.455/2023 -
PROCESSO Nº 37.416/2023 - CONTRATANTES: SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE / COMERCIAL J.A. LTDA - CNPJ n.º
01.653.918/0001-00; OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS E ÓRGÃOS
DA PREFEITURA DE PARNAMRIM/RN; VALOR: R$ 87.249,75
(oitenta e sete mil duzentos e quarenta e nove reais e setenta e cinco
centavos); VIGÊNCIA: 11/10/2023 à 10/11/2023;
RECURSOS:02.051.10.301.0013.2711; NATUREZA: 3.3.90.30;
FONTE:16000000; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Decreto
Municipal nº 5.864/2017 e Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores.

Parnamirim/RN, 11 de Outubro de 2023.

LUCIANA GUIMARÃES DA CUNHA
Secretária Municipal de Saúde

 
 
 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

EXTRATO DA ORDEM DE COMPRA Nº 2.456/2023 -
PROCESSO Nº 37.416/2023 - CONTRATANTES: SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE / COMERCIAL J.A. LTDA - CNPJ n.º
01.653.918/0001-00; OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS E ÓRGÃOS
DA PREFEITURA DE PARNAMRIM/RN; VALOR: R$ 113.986,93
(cento e treze mil novecentos e oitenta e seis reais e noventa e três
centavos); VIGÊNCIA: 11/10/2023 à 10/11/2023;
RECURSOS:02.051.10.302.0014.2994; NATUREZA: 3.3.90.30;
FONTE:16000000; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Decreto
Municipal nº 5.864/2017 e Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores.

Parnamirim/RN, 11 de Outubro de 2023.

LUCIANA GUIMARÃES DA CUNHA
Secretária Municipal de Saúde

 
 
 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

EXTRATO DA ORDEM DE COMPRA Nº 2.457/2023 -
PROCESSO Nº 37.416/2023 - CONTRATANTES: SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE / COMERCIAL J.A. LTDA - CNPJ n.º


